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最大動作高さ

最大プラットフォーム高さ

最大作業幅(+0.6m)

最大プラットフォーム幅

平台トラック輸送(長さ×幅×高さ)

標準コンテナ輸送

プラットフォーム寸法(長さ×幅)

ターンテーブルテールスイング

最小地面距離

ホイールベース

回転半径(内側/外側)

タイヤ

性能

安全動作負荷

最大乗員

最大登坂性能

最大移動速度(収納状態)

最大移動速度(リフティング状態)

最大許容動作角度

回転台の回転角度

プラットフォーム回転角度

小型アーム移動角度

重量

全体重量

動力

ディーゼルエンジン

ディーゼルタンク

油圧タンク

A

B

メートル制

22.22m

20.22m

15.41m

14.81m

6.75m×2.44m×2.70m

すべて適用

1.83m×0.79m

1.24m

0.31m

2.40m

3m/4.73m

315/55D20

320kg

2

40%

≯6.0km/h

≯1.1km/h

X-5°/Y-5°

360°連続

180°

132°

9150kg

Kubota D1105/18.2kW

115L

145L

ポンド制

72ft 11in

66ft 4in

50ft 7in

48ft 7in

22ft 2in×8ft×8ft 10in

すべて適用

6ft×2ft 7in

4ft 1in

1ft

7ft 10in

9ft 10in/15ft 6in

315/55D20

705lb

2

40%

≯3.7mph

≯0.7mph

X-5°/Y-5°

360°連続

180°

132°

20172lb

Kubota D1105/18.2kW

30gal

38gal

動作範囲の図

仕様

モジュール化アーム式システム
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BT22CRT2

• 長さ1.5m(4ft 11in)の小型アーム

• フロントフローティングブリッジ

• 二輪ステアリング

• 四輪駆動

• 自動レベリングプラットフォーム

• 180°左右回転プラットフォーム

• 比例ジョイスティックコントロール

• サムロッカーロッドステアリング

• 運転確認

• プラットフォームに接続するAC電源ライン

• 傾斜警報

• 下降と移動の警報

• フラッシュライト

• ホーン

• 動作メータ

• 全体集積式工事機械専用駆動ブリッジ 

• 360°連続回転

• フルタイムポジティブ牽引駆動

• 負荷検知システム

• 故障診断システム

• オペレータ衝突保護システム

• 耐劣悪環境アセンブリ

• 12V DC緊急ポンプステーション

Kubota D1105 18kW 2600rpm ディーゼル発動機• 

• 作動油ラジエータ

• 発動機再起動保護

• 発動機反転防止装置

• 発動機故障時自動停止

作業高さ

-22m

特徴

標準項目

ディーゼル

エンジン

ストレート

アーム-BT

小型アーム

モジュール化アーム式システム

起伏の多い

地形-RT
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Due to continuous technology updates, technical parameters are subject to change without notice. This picture 
book is for reference only, the actual product shall prevail. The copyright is owned by zhejiang dingli, any content 
may not be copied for any purpose without written permission. 
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